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CHAMPIONNAT DE LIGUE PACA 2024 LE CASTELLET

NATIONALE

ESSAI QUALIF

Classement de la séance

C.DEFRANCQ/P.HERMERC.DEFRANCQ/P.HERMERVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

13/04/2024 - 14/04/2024  /  LE CASTELLET 15/04/2024 - 10:56  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence CATEGORIE ASK Temps Ecart Tours Interv. Vitesse Transpondeur

1 411 SINEYA LOAN 257110 Nationale ASK BAR sur LOUP 44.083 7 78,72 3204914

2 408 MEY  KALYANN 315889 Nationale ASK CIRCUIT PAUL RICARD 44.409 +0.326 8 +0.326 78,14 10944784

3 428 MONI  MATHIS 322232 Nationale ASK B.T.P. de NICE 44.461 +0.378 9 +0.052 78,05 11399859

4 404 LAFAIX  ENZO 325277 Nationale ASK MARTIGUES 44.576 +0.493 9 +0.115 77,85 13625689

5 403 MONTELEONE  LOUKA 334989 Nationale ASK BAR sur LOUP 44.589 +0.506 8 +0.013 77,83 1865944

6 401 CARBONNEL-SCARAFIOTTI MALO 335839 Nationale ASK BAR sur LOUP 44.648 +0.565 8 +0.059 77,72 10322729

7 407 WINTZERITH  ALEXIS 263358 Nationale ASK MARTIGUES 44.676 +0.593 8 +0.028 77,67 12702730

8 406 CHAUDIERE  BASTIEN 303107 Nationale ASK COMTAT VENAISSIN 44.706 +0.623 8 +0.030 77,62 13472507

9 417 TRASTOUR  NATHAN 260312 Nationale ASK BAR sur LOUP 44.740 +0.657 9 +0.034 77,56 2158176

10 434 BARTHELEMY  CLEMENT 325894 Nationale ASK TRETS KARTING CLUB 44.762 +0.679 9 +0.022 77,53 689611

11 419 SUBRA  NOAM 309207 Nationale ASK BAR sur LOUP 44.774 +0.691 9 +0.012 77,50 1943440

12 418 CARADEC  ETHAN 343419 Nationale ASK ISTRES 44.780 +0.697 9 +0.006 77,49 1311664

13 402 CISOTTO  MICKELE 310454 Nationale ASK BAR sur LOUP 44.847 +0.764 9 +0.067 77,38 15760357

14 438 PETRAKIAN Oscar 331069 Nationale ASK PAUL RICARD 44.874 +0.791 9 +0.027 77,33 1980370

15 410 DEXANT RICCI  MARGAUX 333085 Nationale ASK COMTAT VENAISSIN 45.036 +0.953 9 +0.162 77,05 1753055

16 420 GLEIZE  YANIS 305039 Nationale ASK ISTRES 45.063 +0.980 8 +0.027 77,01 1861086

17 409 BOUSIGES  RANDY 335529 Nationale ASK BAR sur LOUP 45.209 +1.126 9 +0.146 76,76 11032423

18 414 POKOS CLEMENT 342278 Nationale TRETS KARTING CLUB 45.369 +1.286 9 +0.160 76,49 1008715

19 422 MERLY-ALPA GREGOIRE 314364 Nationale ASK BAR SUR LOUP 45.480 +1.397 9 +0.111 76,30 280135

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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CHAMPIONNAT DE LIGUE PACA 2024 LE CASTELLET

NATIONALE

MANCHE QUALIFICATIVE 1

Classement

C.DEFRANCQ/P.HERMERC.DEFRANCQ/P.HERMERVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

13/04/2024 - 14/04/2024  /  LE CASTELLET 15/04/2024 - 10:54  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence CATEGORIE ASK Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse Pénalité

1 411 SINEYA LOAN 257110 Nationale ASK BAR sur LOUP 13 9:45.290 77,08 44.274 78,38

2 428 MONI  MATHIS 322232 Nationale ASK B.T.P. de NICE 13 9:50.259 +4.969 76,43 44.517 77,95

3 404 LAFAIX  ENZO 325277 Nationale ASK MARTIGUES 13 9:52.152 +6.862 76,18 44.743 77,56

4 408 MEY  KALYANN 315889 Nationale ASK CIRCUIT PAUL RICARD 13 9:52.274 +6.984 76,17 44.724 77,59

5 401 CARBONNEL-SCARAFIOTTI MALO 335839 Nationale ASK BAR sur LOUP 13 9:52.333 +7.043 76,16 44.622 77,77

6 407 WINTZERITH  ALEXIS 263358 Nationale ASK MARTIGUES 13 9:52.615 +7.325 76,12 44.531 77,93

7 434 BARTHELEMY  CLEMENT 325894 Nationale ASK TRETS KARTING CLUB 13 9:54.653 +9.363 75,86 44.768 77,51

8 418 CARADEC  ETHAN 343419 Nationale ASK ISTRES 13 9:58.093 +12.803 75,43 44.675 77,68

9 438 PETRAKIAN Oscar 331069 Nationale ASK PAUL RICARD 13 9:59.980 +14.690 75,19 44.873 77,33

10 420 GLEIZE  YANIS 305039 Nationale ASK ISTRES 13 10:04.341 +19.051 74,65 45.001 77,11

11 422 MERLY-ALPA GREGOIRE 314364 Nationale ASK BAR SUR LOUP 13 10:05.335 +20.045 74,52 45.352 76,52

12 417 TRASTOUR  NATHAN 260312 Nationale ASK BAR sur LOUP 13 10:05.789 +20.499 74,47 44.873 77,33 +5.000

13 410 DEXANT RICCI  MARGAUX 333085 Nationale ASK COMTAT VENAISSIN 13 10:12.684 +27.394 73,63 45.193 76,79 +5.000

14 409 BOUSIGES  RANDY 335529 Nationale ASK BAR sur LOUP 13 10:13.544 +28.254 73,53 45.363 76,50

15 414 POKOS CLEMENT 342278 Nationale TRETS KARTING CLUB 13 10:14.589 +29.299 73,40 45.252 76,69

16 419 SUBRA  NOAM 309207 Nationale ASK BAR sur LOUP 13 10:18.666 +33.376 72,92 44.727 77,59 +5.000

17 402 CISOTTO  MICKELE 310454 Nationale ASK BAR sur LOUP 13 10:21.913 +36.623 72,54 45.031 77,06 +20.000

18 403 MONTELEONE  LOUKA 334989 Nationale ASK BAR sur LOUP 7 5:26.843 +6 Tours 74,32 45.076 76,98

19 406 CHAUDIERE  BASTIEN 303107 Nationale ASK COMTAT VENAISSIN +13 Tours

Pas un tour

406 CHAUDIERE  BASTIEN 303107 Nationale ASK COMTAT VENAISSIN

N° 410-417-419 : 5 secondes de penalite pour position incorrecte du carenage AV

N°402 : 20 secondes de pénalité pour defaut de maitrise sur le 403

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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CHAMPIONNAT DE LIGUE PACA 2024 LE CASTELLET

NATIONALE

MANCHE QUALIFICATIVE 2

Classement

C.DEFRANCQ/P.HERMERC.DEFRANCQ/P.HERMERVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

13/04/2024 - 14/04/2024  /  LE CASTELLET 15/04/2024 - 10:55  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence CATEGORIE ASK Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse Pénalité

1 411 SINEYA LOAN 257110 Nationale ASK BAR sur LOUP 13 9:45.165 77,09 44.108 78,67

2 408 MEY  KALYANN 315889 Nationale ASK CIRCUIT PAUL RICARD 13 9:46.563 +1.398 76,91 44.502 77,98

3 404 LAFAIX  ENZO 325277 Nationale ASK MARTIGUES 13 9:51.385 +6.220 76,28 44.741 77,56

4 401 CARBONNEL-SCARAFIOTTI MALO 335839 Nationale ASK BAR sur LOUP 13 9:51.806 +6.641 76,23 44.672 77,68

5 407 WINTZERITH  ALEXIS 263358 Nationale ASK MARTIGUES 13 9:51.993 +6.828 76,20 44.585 77,83

6 428 MONI  MATHIS 322232 Nationale ASK B.T.P. de NICE 13 9:52.265 +7.100 76,17 44.608 77,79

7 438 PETRAKIAN Oscar 331069 Nationale ASK PAUL RICARD 13 9:56.129 +10.964 75,68 44.856 77,36

8 403 MONTELEONE  LOUKA 334989 Nationale ASK BAR sur LOUP 13 9:57.010 +11.845 75,56 44.795 77,47

9 422 MERLY-ALPA GREGOIRE 314364 Nationale ASK BAR SUR LOUP 13 9:57.351 +12.186 75,52 44.718 77,60

10 417 TRASTOUR  NATHAN 260312 Nationale ASK BAR sur LOUP 13 9:57.575 +12.410 75,49 44.670 77,68

11 410 DEXANT RICCI  MARGAUX 333085 Nationale ASK COMTAT VENAISSIN 13 10:03.496 +18.331 74,75 45.066 77,00

12 409 BOUSIGES  RANDY 335529 Nationale ASK BAR sur LOUP 13 10:05.823 +20.658 74,46 45.235 76,71

13 406 CHAUDIERE  BASTIEN 303107 Nationale ASK COMTAT VENAISSIN 13 10:06.248 +21.083 74,41 44.738 77,57

14 402 CISOTTO  MICKELE 310454 Nationale ASK BAR sur LOUP 13 10:06.527 +21.362 74,38 44.974 77,16 +5.000

15 414 POKOS CLEMENT 342278 Nationale TRETS KARTING CLUB 13 10:08.658 +23.493 74,12 45.369 76,49

16 419 SUBRA  NOAM 309207 Nationale ASK BAR sur LOUP 13 10:11.049 +25.884 73,83 44.721 77,60 +5.000

17 420 GLEIZE  YANIS 305039 Nationale ASK ISTRES 10 7:46.033 +3 Tours 74,46 44.700 77,63

18 434 BARTHELEMY  CLEMENT 325894 Nationale ASK TRETS KARTING CLUB 2 1:38.860 +11 Tours 70,20 45.753 75,85

Disqualifié

418 CARADEC  ETHAN 343419 Nationale ASK ISTRES

N° 402-418-419 : 5 SECONDES DE PENALITE POUR POSITION INCORRECTE DU CARENAGE AV

N° 418 : DISQUALIFIE POUR DEFAUT DE MAITRISE ET TENTATIVE DE REPOSITIONNER SON CARENAGE AV

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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CHAMPIONNAT DE LIGUE PACA 2024 LE CASTELLET

NATIONALE

SUPER MANCHE

Classement

C.DEFRANCQ/P.HERMERC.DEFRANCQ/P.HERMERVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

13/04/2024 - 14/04/2024  /  LE CASTELLET 15/04/2024 - 10:55  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence CATEGORIE ASK Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse Pénalité

1 411 SINEYA LOAN 257110 Nationale ASK BAR sur LOUP 18 13:28.206 77,29 43.820 79,19

2 407 WINTZERITH  ALEXIS 263358 Nationale ASK MARTIGUES 18 13:29.761 +1.555 77,14 44.035 78,81

3 408 MEY  KALYANN 315889 Nationale ASK CIRCUIT PAUL RICARD 18 13:31.177 +2.971 77,00 44.204 78,50

4 401 CARBONNEL-SCARAFIOTTI MALO 335839 Nationale ASK BAR sur LOUP 18 13:35.218 +7.012 76,62 44.476 78,02

5 422 MERLY-ALPA GREGOIRE 314364 Nationale ASK BAR SUR LOUP 18 13:35.559 +7.353 76,59 44.125 78,64

6 434 BARTHELEMY  CLEMENT 325894 Nationale ASK TRETS KARTING CLUB 18 13:37.407 +9.201 76,42 44.401 78,16

7 438 PETRAKIAN Oscar 331069 Nationale ASK PAUL RICARD 18 13:39.561 +11.355 76,22 44.519 77,95

8 417 TRASTOUR  NATHAN 260312 Nationale ASK BAR sur LOUP 18 13:40.243 +12.037 76,15 44.440 78,09

9 418 CARADEC  ETHAN 343419 Nationale ASK ISTRES 18 13:45.356 +17.150 75,68 44.299 78,34

10 419 SUBRA  NOAM 309207 Nationale ASK BAR sur LOUP 18 13:45.967 +17.761 75,62 44.218 78,48 +5.000

11 410 DEXANT RICCI  MARGAUX 333085 Nationale ASK COMTAT VENAISSIN 18 13:46.049 +17.843 75,62 44.526 77,94

12 406 CHAUDIERE  BASTIEN 303107 Nationale ASK COMTAT VENAISSIN 18 13:47.567 +19.361 75,48 44.133 78,63 +5.000

13 402 CISOTTO  MICKELE 310454 Nationale ASK BAR sur LOUP 18 13:47.965 +19.759 75,44 44.629 77,76

14 414 POKOS CLEMENT 342278 Nationale TRETS KARTING CLUB 18 13:54.166 +25.960 74,88 44.397 78,16 +5.000

15 409 BOUSIGES  RANDY 335529 Nationale ASK BAR sur LOUP 18 13:54.560 +26.354 74,85 44.470 78,03 +5.000

16 420 GLEIZE  YANIS 305039 Nationale ASK ISTRES 18 14:02.903 +34.697 74,10 44.720 77,60

17 404 LAFAIX  ENZO 325277 Nationale ASK MARTIGUES 11 8:22.980 +7 Tours 75,89 44.506 77,97

18 403 MONTELEONE  LOUKA 334989 Nationale ASK BAR sur LOUP 8 6:12.559 +10 Tours 74,52 44.515 77,96

19 428 MONI  MATHIS 322232 Nationale ASK B.T.P. de NICE 8 6:12.759 +10 Tours 74,48 44.459 78,05

N° 406-409-414-419 : 5 secondes de pénalité pour position incorrecte du carénage AV

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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CHAMPIONNAT DE LIGUE PACA 2024 LE CASTELLET

NATIONALE

FINALE

Classement

C.DEFRANCQ/P.HERMERC.DEFRANCQ/P.HERMERVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

13/04/2024 - 14/04/2024  /  LE CASTELLET 15/04/2024 - 10:56  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence CATEGORIE ASK Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 411 SINEYA LOAN 257110 Nationale ASK BAR sur LOUP 18 13:29.995 77,12 43.905 79,04

2 408 MEY  KALYANN 315889 Nationale ASK CIRCUIT PAUL RICARD 18 13:36.886 +6.891 76,46 44.320 78,30

3 428 MONI  MATHIS 322232 Nationale ASK B.T.P. de NICE 18 13:38.281 +8.286 76,33 44.213 78,49

4 407 WINTZERITH  ALEXIS 263358 Nationale ASK MARTIGUES 18 13:38.639 +8.644 76,30 44.215 78,48

5 401 CARBONNEL-SCARAFIOTTI MALO 335839 Nationale ASK BAR sur LOUP 18 13:39.294 +9.299 76,24 44.314 78,31

6 404 LAFAIX  ENZO 325277 Nationale ASK MARTIGUES 18 13:41.436 +11.441 76,04 44.517 77,95

7 434 BARTHELEMY  CLEMENT 325894 Nationale ASK TRETS KARTING CLUB 18 13:42.154 +12.159 75,97 44.417 78,13

8 438 PETRAKIAN Oscar 331069 Nationale ASK PAUL RICARD 18 13:42.633 +12.638 75,93 44.374 78,20

9 417 TRASTOUR  NATHAN 260312 Nationale ASK BAR sur LOUP 18 13:42.974 +12.979 75,90 44.358 78,23

10 406 CHAUDIERE  BASTIEN 303107 Nationale ASK COMTAT VENAISSIN 18 13:44.006 +14.011 75,80 44.394 78,17

11 409 BOUSIGES  RANDY 335529 Nationale ASK BAR sur LOUP 18 13:46.696 +16.701 75,56 44.518 77,95

12 418 CARADEC  ETHAN 343419 Nationale ASK ISTRES 18 13:48.730 +18.735 75,37 44.396 78,16

13 403 MONTELEONE  LOUKA 334989 Nationale ASK BAR sur LOUP 18 13:50.996 +21.001 75,17 44.432 78,10

14 419 SUBRA  NOAM 309207 Nationale ASK BAR sur LOUP 18 13:51.807 +21.812 75,09 44.542 77,91

15 414 POKOS CLEMENT 342278 Nationale TRETS KARTING CLUB 18 13:59.696 +29.701 74,39 44.787 77,48

16 422 MERLY-ALPA GREGOIRE 314364 Nationale ASK BAR SUR LOUP 18 14:04.727 +34.732 73,94 44.340 78,26

17 410 DEXANT RICCI  MARGAUX 333085 Nationale ASK COMTAT VENAISSIN 6 4:52.561 +12 Tours 71,17 45.365 76,49

18 402 CISOTTO  MICKELE 310454 Nationale ASK BAR sur LOUP 6 4:52.857 +12 Tours 71,10 44.825 77,42

19 420 GLEIZE  YANIS 305039 Nationale ASK ISTRES 1 1:03.427 +17 Tours 54,71 48.208 71,98

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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